
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.767 del 19/06/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE n. 767 Del 19/06/2023

OGGETTO:Sant'Ermete 2023 - contributo per sponsorizzazione festeggiamenti del Santo
Patrono. Accertamento somma in entrata.

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che con nota prot. n. 20882 del 25/05/2023 il signor Mario Razzanelli di Firenze ha

manifestato la propria disponibilità a sponsorizzare la realizzazione degli eventi che verranno organizzati

per i festeggiamenti del Santo Patrono 2023 con un contributo in favore del Comune di Forte dei Marmi

pari a € 14.000,00;

Preso atto che con deliberazione di G.C. n. 201 del 08/06/2023 è stato deliberato di accettare il suddetto

contributo;

Ritenuto pertanto di dover accertare in entrata al cap. 360/00 “Contributi per attività culturali" del

Bilancio corrente la somma di euro 14.000,00, che verrà utilizzata a valere sul capitolo 5900/00

“Contributi per manifestazioni culturali” del Bilancio 2023;

Vista la Delibera del Consiglio Comunale n. 10 del 01.03.2023, immediatamente esecutiva, con la quale è

stato approvato il Bilancio Pluriennale 2023/2025;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 81 del 17.03.2023, immediatamente esecutiva, con la quale è

stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario 2023/2025;

Visto il provvedimento del Sindaco n. 129 del 24/10/2022 di conferimento incarichi dirigenziali al

Segretario generale;

Visto lo Statuto Comunale approvato con Deliberazione C.C. n. 18 del 27/03/2000 e modificato con

delibera di Consiglio Comunale n. 47 del 30/09/2019 ed il vigente Regolamento di Contabilità

Armonizzata;

Visti gli artt. 107 e 163 del D.lgs. 267/2000;

DETERMINA

1. Di accertare al cap. 360/00 “Contributi per attività culturali" del Bilancio corrente la somma di euro

14.000,00 per "Contributo Mario Razzanelli per festeggiamenti Sant’Ermete 2023”;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.767 del 19/06/2023

2 di 2

2. Di dare atto che tale cifra verrà utilizzata a valere sul cap. 5900/00 “Contributi per manifestazioni

culturali” del Bilancio 2023 per il finanziamento delle iniziative culturali e turistiche 2023 del Comune di

Forte dei Marmi.

ACCERTAMENTI

Titolo Capitolo Descrizione Importo Anno Numero
3.05.99.99.999 36000 Sant'Ermete

2023 - contributo
per
sponsorizzazione
festeggiamenti
del Santo
Patrono.
Accertamento
somma in
entrata.

14.000,00 2023 1688

IL SEGRETARIO GENERALE
Dr. LUCA LAZZARINI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


